
                                                                                                                                                                                                      Seite 1 

      Einzel-Meisterschaften 2017    21.05.17 

     

    Wettkampf: W20 Jahrgang 1997 u. älter 

      

    Platz Name                     Verein          Jahrg. Sprung  Stuba/  Balken/ Boden  Punkte 

                                                                   Reck    Barren          ges. 

    ------------------------------------------------------------------------------------------- 

      

     1   Anna-Lena Bayersdorfer    TV Ketschendorf   1997  15.90  17.70   17.15   16.60   67.35 

     2   Cornelia Gröger           TS Kronach        1990  17.80  13.20   17.25   16.70   64.95 

     

     

    Wettkampf: W19 Jahrgang 1998          

      

    Platz Name                     Verein          Jahrg. Sprung  Stuba/  Balken/ Boden  Punkte 

                                                                  Reck    Barren          ges. 

    ------------------------------------------------------------------------------------------- 

     

     1   Yvonne Ultsch             TS Kronach        1998  17.75  16.20   16.50   16.95   67.40 

     2   Nina Porzelt              TS Kronach        1998  17.50  15.90   16.35   16.75   66.50 

     

     

    Wettkampf: W18 Jahrgang 1999          

      

    Platz Name                     Verein          Jahrg. Sprung  Stuba/  Balken/ Boden  Punkte 

                                                                  Reck    Barren          ges. 

    ------------------------------------------------------------------------------------------- 

     

     1   Maria Herrich-Schäffer    TV Ketschendorf   1999  17.85  18.40   17.55   18.20   72.00 

     2   Alexandra Fugmann         TS Kronach        1999  17.50  16.70   17.30   16.85   68.35 

     3   Laura Hellgeth            TS Kronach        2000  17.05  16.00   16.90   17.00   66.95 

     4   Magdalena Loos            SG Rödental       1999  13.10  14.30   14.05   12.95   54.40 
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    Wettkampf: W16 Jahrgang 2001          

      

    Platz Name                     Verein          Jahrg. Sprung  Stuba/  Balken/ Boden  Punkte 

                                                                  Reck    Barren          ges. 

    ------------------------------------------------------------------------------------------- 

     

     1   Emily Koch                TSV Ludwigsstadt  2001  17.75  16.10   17.45   15.65   66.95 

     2   Alina Gerber              SG Rödental       2001  16.15  16.90   15.85   15.65   64.55 

     3   Franziska Höhn            SG Rödental       2001  14.95  15.90   16.35   16.45   63.65 

     4   Alexandra Meister         SG Rödental       2001  15.35  16.00   15.55   16.35   63.25 

     5   Jona Renk                 TS Kronach        2001  15.75  14.30   15.80   16.45   62.30 

     6   Jasmin Fritz              SG Rödental       2001  15.25  15.90   16.25   14.50   61.90 

     7   Leonie Gillot             TV 1848 Coburg    2001  12.75  14.60   14.00   14.45   55.80 

     

     

    Wettkampf: W15 Jahrgang 2002          

      

    Platz Name                     Verein          Jahrg. Sprung  Stuba/  Balken/ Boden  Punkte 

                                                                  Reck    Barren          ges. 

    ------------------------------------------------------------------------------------------- 

     

     1   Filomena Keim             TV Ketschendorf   2002  17.70  16.80   15.55   17.25   67.30 

     2   Christina Maar            SG Rödental       2002  13.35  14.00   15.85   15.20   58.40 

     3   Lara Panzer               TS Kronach        2002  12.95  13.70   15.40   15.30   57.35 

     4   Laura Sauerteig           SG Rödental       2002  15.05  12.50   14.75   14.35   56.65 

     5   Josi Pflugradt            TSV Bad Rodach    2002  12.45  13.00   12.95   14.55   52.95 
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    Wettkampf: W14 Jahrgang 2003          

      

    Platz Name                     Verein          Jahrg. Sprung  Stuba/  Balken/ Boden  Punkte 

                                                                  Reck    Barren          ges. 

    ------------------------------------------------------------------------------------------- 

     

     1   Emely Maar                TV Ketschendorf   2003  15.85  16.50   17.35   17.00   66.70 

     2   Lara Sesselmann           SV Steinwiesen    2003  16.55  16.40   16.50   16.50   65.95 

     3   Malin Hopf                SV Steinwiesen    2003  13.90  16.10   16.60   16.45   63.05 

     4   Marie Markert             SPVG Ahorn        2003  14.85  14.80   17.75   15.40   62.80 

     4   Hannah Schmidt            TSV Stockheim     2003  14.80  15.60   15.65   16.75   62.80 

     6   Marie Schiegg             SPVG Ahorn        2003  16.90  14.20   14.25   16.40   61.75 

     7   Lea Fischer               SV Steinwiesen    2003  14.60  14.70   14.75   16.35   60.40 

     8   Natalie Dietz             SG Rödental       2003  15.20  12.40   16.25   15.35   59.20 

     9   Laura Förtschbeck         SV Steinwiesen    2003  14.80  14.00   14.90   15.25   58.95 

    10   Melina Schmidt            TS Kronach        2003  13.65  14.40   15.45   15.35   58.85 

    ------------------------------------------------------------------------------------------- 

    11   Chiara Mitter             TS Kronach        2003  13.00  13.80   13.40   13.95   54.15 

    12   Amelie Gillot             TV 1848 Coburg    2003  13.95  11.00   13.85   13.95   52.75 

    13   Victoria Schirmer         TS Kronach        2003  13.40  10.40   12.15   13.65   49.60 
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    Wettkampf: W13 Jahrgang 2004          

      

    Platz Name                     Verein          Jahrg. Sprung  Stuba/  Balken/ Boden  Punkte 

                                                                  Reck    Barren          ges. 

    ------------------------------------------------------------------------------------------- 

     

     1   Lina Zimmermann           TV Ketschendorf   2004  17.90  18.20   17.90   17.50   71.50 

     2   Francesca Dümlein         TS Kronach        2004  14.95  15.00   16.10   17.45   63.50 

     3   Janina Hellgeth           TS Kronach        2004  14.90  15.70   15.95   16.25   62.80 

     4   Sophie Häfner             TSV Stockheim     2004  14.00  15.00   15.85   16.30   61.15 

     5   Sarah Kestel              TV Ketschendorf   2004  15.60  14.80   14.35   14.50   59.25 

     6   Lara Heyder               TSV Ludwigsstadt  2004  14.05  15.30   13.15   15.95   58.45 

     7   Anna-Sophia Beyer         SV Steinwiesen    2004  12.55  15.70   14.10   16.05   58.40 

     8   Anne Handke               SG Rödental       2004  13.55  14.90   14.45   15.15   58.05 

     9   Emma Freiberger           TSV Bad Rodach    2004  14.45  13.90   14.50   14.55   57.40 

    10   Marie Häfner              TSV Stockheim     2004  13.05  14.90   14.50   14.90   57.35 

    ------------------------------------------------------------------------------------------- 

    11   Lorena Gradl              SPVG Ahorn        2004  14.10  13.20   15.25   14.70   57.25 

    12   Linda Hollederer          TSV Ludwigsstadt  2004  13.35  14.70   14.05   14.35   56.45 

    13   Helene Löffler            TV Unterrodach    2004  14.65  13.80   13.10   14.35   55.90 

    14   Emely Weiss               SV Steinwiesen    2004  14.05  13.60   13.35   14.80   55.80 

    15   Zoe Kroß                  SG Rödental       2004  12.80  12.50   13.25   15.10   53.65 

    16   Fabienne Scheler          TSV Bad Rodach    2004  12.50  13.50   12.65   13.10   51.75 

    17   Elisa Kern                TV Unterrodach    2004  13.10  12.40   10.25   13.65   49.40 
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    Wettkampf: W12 Jahrgang 2005          

      

    Platz Name                     Verein          Jahrg. Sprung  Stuba/  Balken/ Boden  Punkte 

                                                                  Reck    Barren          ges. 

    ------------------------------------------------------------------------------------------- 

     

     1   Maria Löffler             SV Steinwiesen    2005  15.85  16.40   15.95   16.60   64.80 

     2   Mialotta Peschla          TV Ketschendorf   2005  15.75  15.10   17.05   16.70   64.60 

     3   Amira Hopf                SV Steinwiesen    2005  15.50  15.20   16.15   15.20   62.05 

     4   Lilly Wicklein            TS Kronach        2005  14.25  14.60   16.10   17.00   61.95 

     5   Lana Engelke              TV Ketschendorf   2005  14.80  15.00   15.15   15.55   60.50 

     6   Jana Fiedler              SV Steinwiesen    2005  13.75  14.00   14.25   15.35   57.35 

     7   Lina Wernard              SV Steinwiesen    2005  14.90  14.20   13.00   14.45   56.55 

     8   Carolin Frenzel           SPVG Ahorn        2005  13.65  14.30   14.10   13.15   55.20 

     9   Laetizia Heyder           TSV Ludwigsstadt  2005  13.95  14.70   13.85   12.60   55.10 

    10   Evelyn Subko              TS Kronach        2005  13.65  13.10   13.50   14.25   54.50 

    ------------------------------------------------------------------------------------------- 

    11   Anna Biesenecker          TSV Stockheim     2005  13.30  12.70   14.10   14.25   54.35 

    12   Lea Rygus                 TV Ketschendorf   2005  13.95  12.10   14.45   13.00   53.50 

    13   Anna Pfadenhauer          TS Kronach        2005  13.10  12.60   13.05   12.35   51.10 
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    Wettkampf: W11 Jahrgang 2006          

      

    Platz Name                     Verein          Jahrg. Sprung  Stuba/  Balken/ Boden  Punkte 

                                                                  Reck    Barren          ges. 

    ------------------------------------------------------------------------------------------- 

     

     1   Annika Heckel             TV Ketschendorf   2006  14.70  15.70   14.70   16.10   61.20 

     2   Vanessa Hinzer            SG Rödental       2006  13.55  14.20   16.60   16.30   60.65 

     3   Mia Thein                 SPVG Ahorn        2006  13.50  15.05   15.80   15.90   60.25 

     4   Elina Koch                TSV Ludwigsstadt  2006  12.95  14.75   15.00   15.60   58.30 

     5   Salome Umlauff            TV Ketschendorf   2006  13.75  13.75   13.70   15.75   56.95 

     6   Rika Reimund              TSV Scheuerfeld   2006  13.35  14.90   14.35   14.15   56.75 

     7   Karolina Martens          TV Ketschendorf   2006  13.60  13.30   14.80   14.55   56.25 

     8   Alicia Imsel              TSV Ludwigsstadt  2006  13.05  13.35   13.85   14.90   55.15 

     9   Elisa Kerriel             TS Kronach        2006  12.90  14.30   12.05   14.75   54.00 

    10   Clara Eichfelder          TSV Scheuerfeld   2006  12.55  12.85   13.60   14.65   53.65 

    ------------------------------------------------------------------------------------------- 

    11   Selina Popp               TV Ketschendorf   2006  13.25  11.60   13.55   14.55   52.95 

    12   Larissa Keller            TSV Bad Rodach    2006  12.75  12.70   12.40   14.95   52.80 

    12   Sophia Scherbel           TSV Stockheim     2006  11.90  14.00   13.10   13.80   52.80 

    14   Juli Scheler              TSV Weißenbrunn   2006  12.80  11.90   13.00   14.10   51.80 

    15   Leni Wiesmann             TV Neukenroth     2006  12.85  12.70   11.75   14.25   51.55 

    16   Emely Scherbel            TSV Stockheim     2006  10.90  14.40   12.60   13.45   51.35 

    17   Linn Beranek              TV Neukenroth     2006  12.80  12.45   12.45   13.60   51.30 

    18   Leonie Querfurth          SV Steinwiesen    2006  12.50  11.15   12.10   14.45   50.20 

    19   Schkeeba Saidee           TSV Weißenbrunn   2006  12.20  11.50   10.95   13.55   48.20 

    20   Lilly Opel                TSV Scheuerfeld   2006  10.05  11.40   13.00   12.20   46.65 

    ------------------------------------------------------------------------------------------- 
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    Wettkampf: W10 Jahrgang 2007          

      

    Platz Name                     Verein          Jahrg. Sprung  Stuba/  Balken/ Boden  Punkte 

                                                                  Reck    Barren          ges. 

    ------------------------------------------------------------------------------------------- 

     

     1   Michelle Moor             TV Ketschendorf   2007  16.65  15.65   12.15   16.75   61.20 

     2   Mia Bauer                 SG Rödental       2007  14.35  13.95   15.10   16.50   59.90 

     3   Enya Ehrsam               TV Ketschendorf   2007  14.80  13.60   13.75   16.05   58.20 

     4   Saskia Heyder             TSV Ludwigsstadt  2007  14.65  13.45   13.00   16.15   57.25 

     5   Lilli Heyder              TSV Ludwigsstadt  2007  14.25  13.55   12.65   15.00   55.45 

     6   Ida Jakob                 TSV Ludwigsstadt  2007  14.90  13.70   10.45   16.00   55.05 

     7   Leni Baier                TS Kronach        2007  14.00  13.35   12.30   14.95   54.60 

     8   Alina Wiebe               TV Ketschendorf   2007  14.30  13.65   10.95   14.25   53.15 

     9   Liliane Pilz              TV Ketschendorf   2007  14.00  13.85   11.85   13.25   52.95 

    10   Anna Pfadenhauer          TV Unterrodach    2007  12.80  13.70   12.20   13.45   52.15 

    ------------------------------------------------------------------------------------------- 

    11   Emma Angermüller          SG Rödental       2007  13.90  12.35   11.30   14.15   51.70 

    12   Lena Prasser              TSV Ludwigsstadt  2007  13.20  12.15   13.15   13.15   51.65 

    13   Friedericke Brückner      TSV Bad Rodach    2007  12.35  12.50   12.70   14.05   51.60 

    14   Klara Lipfert             TSV Ludwigsstadt  2007  13.25  12.20   12.45   13.60   51.50 

    15   Esther Schirmer           TV Neukenroth     2007  12.10  12.85   12.20   14.25   51.40 

    16   Charlotte Hanke           TV Unterrodach    2007  13.00  13.55   11.45   13.30   51.30 

    17   Lina Rosensprung          TSV Scheuerfeld   2007  12.35  11.10   13.10   14.50   51.05 

    18   Sina Appelius             TV Neukenroth     2007  12.10  12.90   11.00   14.45   50.45 

    19   Paula Zwosta              TS Kronach        2007  12.15  11.95   10.15   13.80   48.05 

    20   Paulina Monz              TV 1848 Coburg    2007  11.00  12.35   11.20   12.80   47.35 

    ------------------------------------------------------------------------------------------- 

    21   Jannika Zetzmann          TV 1848 Coburg    2007  10.60  12.00    8.50   13.10   44.20 
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    Wettkampf: W09 Jahrgang 2008          

      

    Platz Name                     Verein          Jahrg. Sprung  Stuba/  Balken/ Boden  Punkte 

                                                                  Reck    Barren          ges. 

    ------------------------------------------------------------------------------------------- 

     

     1   Elina Hinzer              SG Rödental       2008  12.75  15.15   13.65   14.55   56.10 

     2   Jule Schlund              TSV Weißenbrunn   2008  13.20  14.25   13.15   14.90   55.50 

     3   Nele Keller               TSV Bad Rodach    2008  13.70  14.60   11.70   15.25   55.25 

     4   Greta Kolb                SV Steinwiesen    2008  12.45  13.30   13.65   15.35   54.75 

     5   Julia Popp                TV Ketschendorf   2008  13.35  13.90   12.80   14.60   54.65 

     6   Emily Fischer             SV Steinwiesen    2008  12.55  14.00   13.00   14.75   54.30 

     7   Charlotte Braungardt      TSV Scheuerfeld   2008  12.75  13.45   12.00   14.90   53.10 

     8   Hanna Wernard             SV Steinwiesen    2008  13.10  12.45   12.70   14.75   53.00 

     8   Paula Wich                SV Steinwiesen    2008  11.70  13.50   12.90   14.90   53.00 

    10   Josefine Wachsmann        TSV Scheuerfeld   2008  12.25  13.80   11.50   14.75   52.30 

    ------------------------------------------------------------------------------------------- 

    11   Viktoria Reuß             SG Rödental       2008  12.40  14.00   11.15   14.25   51.80 

    12   Jana Schulz               SG Rödental       2008  12.80  12.45   12.50   13.90   51.65 

    13   Jolina Schurig            SV Steinwiesen    2008  11.30  12.35   12.95   14.20   50.80 

    14   Luisa Gehring             TS Kronach        2008  10.90  12.50   12.35   13.95   49.70 

    15   Jana Pfadenhauer          TS Kronach        2008  11.10  12.60   10.30   14.45   48.45 

    16   Anabel Knauer             TS Kronach        2008  10.20  13.45   11.10   13.20   47.95 

    17   Michelle Celik            SV Steinwiesen    2008  12.30   9.75   11.40   13.40   46.85 
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    Wettkampf: W08 Jahrgang 2009          

      

    Platz Name                     Verein          Jahrg. Sprung  Stuba/  Balken/ Boden  Punkte 

                                                                  Reck    Barren          ges. 

    ------------------------------------------------------------------------------------------- 

     

     1   Lisl Lengdobler           TV Ketschendorf   2009  13.30  15.75   14.40   14.85   58.30 

     2   Tina Eckert               SV Steinwiesen    2009  13.35  13.60   13.15   14.75   54.85 

     3   Lotte Merzbacher          SPVG Ahorn        2009  12.50  13.50   13.15   15.20   54.35 

     4   Lina Hofmann              TSV Stockheim     2009  12.60  12.70   13.35   14.15   52.80 

     5   Julia Gast                TSV Scheuerfeld   2009  12.90  13.50   12.25   13.80   52.45 

     5   Anni Ioannidis            SV Steinwiesen    2009  12.70  13.55   12.60   13.60   52.45 

     7   Patrizia Förtsch          TSV Stockheim     2009  12.50  13.10   13.20   12.85   51.65 

     8   Franziska Frenzel         SPVG Ahorn        2009  12.55  12.65   12.30   13.80   51.30 

     9   Paula Gläser              SPVG Ahorn        2009  12.45  13.05   13.10   11.95   50.55 

    10   Paula Hoderlein           TSV Stockheim     2009  12.60  13.70   10.75   13.20   50.25 

    ------------------------------------------------------------------------------------------- 

    11   Julia Kestel              TV Ketschendorf   2009  12.50  12.85   10.80   13.85   50.00 

    12   Emelie Hauck              SV Steinwiesen    2009  12.10  12.30   10.50   14.35   49.25 

    13   Heidi Kolb                SV Steinwiesen    2009  12.25  12.00   11.25   13.45   48.95 

    14   Lena Deuerling            SV Steinwiesen    2009   9.60   0.00   10.70   11.70   32.00 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

     



                                                                                                                                                                                                      Seite 10 

    Wettkampf: W07 Jahrgang 2010          

      

    Platz Name                     Verein          Jahrg. Sprung  Stuba/  Balken/ Boden  Punkte 

                                                                  Reck    Barren          ges. 

    ------------------------------------------------------------------------------------------- 

     

     1   Heidi Lengdobler          TV Ketschendorf   2010  12.70  13.05   13.30   13.70   52.75 

     2   Hannah Knobloch           SPVG Ahorn        2010  12.30  14.10   11.50   13.50   51.40 

     3   Katharina Fischer         TV Unterrodach    2010  12.45  10.40   12.80   12.80   48.45 

     4   Magdalena Müller          TSV Stockheim     2010  12.20   9.05   12.50   13.35   47.10 

    ============================================================================================ 
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    Einzel-Meisterschaften 2017    21.05.17  Gesamt-Liste über alle Klassen 

      

    Platz Name                     Verein                 Sprung  Stuba/  Balken/ Boden  Punkte 

                                                                   Reck    Barren          ges. 

    ------------------------------------------------------------------------------------------- 

     

     1   Maria Herrich-Schäffer    TV Ketschendorf           17.85 18.40  17.55  18.20    72.00 

     2   Lina Zimmermann           TV Ketschendorf           17.90 18.20  17.90  17.50    71.50 

     3   Alexandra Fugmann         TS Kronach                17.50 16.70  17.30  16.85    68.35 

     4   Yvonne Ultsch             TS Kronach                17.75 16.20  16.50  16.95    67.40 

     5   Anna-Lena Bayersdorfer    TV Ketschendorf           15.90 17.70  17.15  16.60    67.35 

     6   Filomena Keim             TV Ketschendorf           17.70 16.80  15.55  17.25    67.30 

     7   Laura Hellgeth            TS Kronach                17.05 16.00  16.90  17.00    66.95 

     7   Emily Koch                TSV Ludwigsstadt          17.75 16.10  17.45  15.65    66.95 

     9   Emely Maar                TV Ketschendorf           15.85 16.50  17.35  17.00    66.70 

    10   Nina Porzelt              TS Kronach                17.50 15.90  16.35  16.75    66.50 

    11   Lara Sesselmann           SV Steinwiesen            16.55 16.40  16.50  16.50    65.95 

    12   Cornelia Gröger           TS Kronach                17.80 13.20  17.25  16.70    64.95 

    13   Maria Löffler             SV Steinwiesen            15.85 16.40  15.95  16.60    64.80 

    14   Mialotta Peschla          TV Ketschendorf           15.75 15.10  17.05  16.70    64.60 

    15   Alina Gerber              SG Rödental               16.15 16.90  15.85  15.65    64.55 

    16   Franziska Höhn            SG Rödental               14.95 15.90  16.35  16.45    63.65 

    17   Francesca Dümlein         TS Kronach                14.95 15.00  16.10  17.45    63.50 

    18   Alexandra Meister         SG Rödental               15.35 16.00  15.55  16.35    63.25 

    19   Malin Hopf                SV Steinwiesen            13.90 16.10  16.60  16.45    63.05 

    20   Marie Markert             SPVG Ahorn                14.85 14.80  17.75  15.40    62.80 

    20   Janina Hellgeth           TS Kronach                14.90 15.70  15.95  16.25    62.80 

    20   Hannah Schmidt            TSV Stockheim             14.80 15.60  15.65  16.75    62.80 

    23   Jona Renk                 TS Kronach                15.75 14.30  15.80  16.45    62.30 

    24   Amira Hopf                SV Steinwiesen            15.50 15.20  16.15  15.20    62.05 

    25   Lilly Wicklein            TS Kronach                14.25 14.60  16.10  17.00    61.95 

    26   Jasmin Fritz              SG Rödental               15.25 15.90  16.25  14.50    61.90 

    27   Marie Schiegg             SPVG Ahorn                16.90 14.20  14.25  16.40    61.75 

    28   Annika Heckel             TV Ketschendorf           14.70 15.70  14.70  16.10    61.20 
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    28   Michelle Moor             TV Ketschendorf           16.65 15.65  12.15  16.75    61.20 

    30   Sophie Häfner             TSV Stockheim             14.00 15.00  15.85  16.30    61.15 

    31   Vanessa Hinzer            SG Rödental               13.55 14.20  16.60  16.30    60.65 

    32   Lana Engelke              TV Ketschendorf           14.80 15.00  15.15  15.55    60.50 

    33   Lea Fischer               SV Steinwiesen            14.60 14.70  14.75  16.35    60.40 

    34   Mia Thein                 SPVG Ahorn                13.50 15.05  15.80  15.90    60.25 

    35   Mia Bauer                 SG Rödental               14.35 13.95  15.10  16.50    59.90 

    36   Sarah Kestel              TV Ketschendorf           15.60 14.80  14.35  14.50    59.25 

    37   Natalie Dietz             SG Rödental               15.20 12.40  16.25  15.35    59.20 

    38   Laura Förtschbeck         SV Steinwiesen            14.80 14.00  14.90  15.25    58.95 

    39   Melina Schmidt            TS Kronach                13.65 14.40  15.45  15.35    58.85 

    40   Lara Heyder               TSV Ludwigsstadt          14.05 15.30  13.15  15.95    58.45 

    41   Christina Maar            SG Rödental               13.35 14.00  15.85  15.20    58.40 

    41   Anna-Sophia Beyer         SV Steinwiesen            12.55 15.70  14.10  16.05    58.40 

    43   Lisl Lengdobler           TV Ketschendorf           13.30 15.75  14.40  14.85    58.30 

    43   Elina Koch                TSV Ludwigsstadt          12.95 14.75  15.00  15.60    58.30 

    45   Enya Ehrsam               TV Ketschendorf           14.80 13.60  13.75  16.05    58.20 

    46   Anne Handke               SG Rödental               13.55 14.90  14.45  15.15    58.05 

    47   Emma Freiberger           TSV Bad Rodach            14.45 13.90  14.50  14.55    57.40 

    48   Lara Panzer               TS Kronach                12.95 13.70  15.40  15.30    57.35 

    48   Jana Fiedler              SV Steinwiesen            13.75 14.00  14.25  15.35    57.35 

    48   Marie Häfner              TSV Stockheim             13.05 14.90  14.50  14.90    57.35 

    51   Lorena Gradl              SPVG Ahorn                14.10 13.20  15.25  14.70    57.25 

    51   Saskia Heyder             TSV Ludwigsstadt          14.65 13.45  13.00  16.15    57.25 

    53   Salome Umlauff            TV Ketschendorf           13.75 13.75  13.70  15.75    56.95 

    54   Rika Reimund              TSV Scheuerfeld           13.35 14.90  14.35  14.15    56.75 

    55   Laura Sauerteig           SG Rödental               15.05 12.50  14.75  14.35    56.65 

    56   Lina Wernard              SV Steinwiesen            14.90 14.20  13.00  14.45    56.55 

    57   Linda Hollederer          TSV Ludwigsstadt          13.35 14.70  14.05  14.35    56.45 

    58   Karolina Martens          TV Ketschendorf           13.60 13.30  14.80  14.55    56.25 

    59   Elina Hinzer              SG Rödental               12.75 15.15  13.65  14.55    56.10 

    60   Helene Löffler            TV Unterrodach            14.65 13.80  13.10  14.35    55.90 

    61   Leonie Gillot             TV 1848 Coburg            12.75 14.60  14.00  14.45    55.80 

    61   Emely Weiss               SV Steinwiesen            14.05 13.60  13.35  14.80    55.80 
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    63   Jule Schlund              TSV Weißenbrunn           13.20 14.25  13.15  14.90    55.50 

    64   Lilli Heyder              TSV Ludwigsstadt          14.25 13.55  12.65  15.00    55.45 

    65   Nele Keller               TSV Bad Rodach            13.70 14.60  11.70  15.25    55.25 

    66   Carolin Frenzel           SPVG Ahorn                13.65 14.30  14.10  13.15    55.20 

    67   Alicia Imsel              TSV Ludwigsstadt          13.05 13.35  13.85  14.90    55.15 

    68   Laetizia Heyder           TSV Ludwigsstadt          13.95 14.70  13.85  12.60    55.10 

    69   Ida Jakob                 TSV Ludwigsstadt          14.90 13.70  10.45  16.00    55.05 

    70   Tina Eckert               SV Steinwiesen            13.35 13.60  13.15  14.75    54.85 

    71   Greta Kolb                SV Steinwiesen            12.45 13.30  13.65  15.35    54.75 

    72   Julia Popp                TV Ketschendorf           13.35 13.90  12.80  14.60    54.65 

    73   Leni Baier                TS Kronach                14.00 13.35  12.30  14.95    54.60 

    74   Evelyn Subko              TS Kronach                13.65 13.10  13.50  14.25    54.50 

Reinhard
Hervorheben

Reinhard
Hervorheben


